
LichiinntaR
Federal Credit UnionANNUAL MEETING

The annual meeting of the Lithuanian Federal

Credit Union “TAUPA" and voting of new directors

will take place May 1, 2025 at 6:00 pm using

ZOOM and onsite at the South Boston Lithuanian

Citizens Club.

BALANCE SHEET

as of December 31,2024
2024

S 25,662,869 $ 24,244,282

565,069

686,900

296,844

104,428

16,218

2,563

2023

255,975

1,372,355

285,542

91,392

19,756

1,824

STATEMENT OF INCOME

for the year ended December 31,2024

2023

$ 1,226,258 $ 1,036,691
75,211

24,291
50,133

1,186,326

OPERATING INCOME 2024

56,085

31,360
53,897

1,367,600

ALL DEPOSITS FEDERALLY INSURED UP TO
S250 000

ASSETS

Loans - net

Cash in banks

Investments

Deposits

Interest receivable

Prepaid expenses

Office furniture & equipt.

Interest on loans
Investment income
Miscellaneous income
MasterCard income

Total oper. income

OPERATING EXPENSES

Compensation
Payroll taxes
Health insurance
Office rent

Office expenses
Telephone
Depreciation
Advertising
Insurance
NCUA examination fee
Provision for doubtful loans
Professional fees
Loan cost
Interest
Debit card

Total oper. expenses
Net income before dividends
Dividends

Net income

LIETUViy FEDERALINE
KREDITO UNIJA

368 West Broadway - P.O. Box 95
South Boston, Massachusetts 02127

e-mail: info@taupaboston.com
Web Site: www.taupaboston.com

Telephone: 617-269-1450 ● Fax: 617-268-1655

AGENDA

1. Opening of the Meeting.

2. Reading of the minutes from the last
annual meeting.

3. Board of Directors report:
a. President

b. Treasurer

4. Credit Committee report.
5. Supervisory Committee report.
6. Discussion of the reports.
7. 2024 Financial statement approval.
8. Elections:

a. Board of Directors
b. Credit Committee Members

9. Introduction of Supervisory Committee.
10. Questions and discussions.
11. Election results.

12. Adjournment of the Meeting.

230,710 223,055
18,923 <41.778>
55,326
30,883
61,715
4,318

1,433

20,541
10,947
4,812
8,500
7,877

50,526
128,329
26,015

525,238

49,724
30,003
56,582
4,058

6,827

26,642
11,126
3,935

30,000
17,043
49,700
30,830
27,491

27,334,891 26,271,126Total assets

LIABILITIES & EQUITY

Accounts payable

Loan FHLB

Members’ shares:

Savings

Term certificates

Checking
Total shares

Statutory reserves

Undivided earnings

Total reserves

50,232 46,404

4,468,000 1,700,000

3,393,964

13,873,146

2,770,917

3,844,360

14,176,824

3,773,708

20,038,027

1,041,997

1,736,635

21,794,892

1,041,997

1,687,833
706,745
657,943

661,088
424,^5

2,778,632 2,729,830

Total liabilities
and reserves

8 48,802 8 236,283Members are

cordially invited to attend

the ZOOM and onsite annual meeting.

8 27,334,891 8 26,271,126

SUPERVISORY COMMITTEE REPORTTAUPA

BUSINESS HOURS We have examined the balance sheet of Lithuanian Federal Credit Union “TAUPA” as of
December 31, 2024 and the statement of income and expenses for the year then ended.
In our opinion, these financial statements present fairly the financial position of the credit
union as of December 31, 2024 and the results of its operations for the year then ended
in accordance with generally accepted accounting principles applied on a basis consistent with
that of the preceding year.

Mon., Tues., Wed., Fri. 9:00 a.m. - 4:30 p.m.

KETURIASDESIMT ̂

, KETVIRTOJI METINE
ATASKAITA

Thursdays only 12:00 Noon - 7:00 p.m.

Saturdays* 9:00 a.m. - 1:00 p.m.

' Except in July and August
M. Girnius R/Girniga^ A. Avizonis



STATISTIKA METINISSUSIRINKIMAS

Lietuvig Federalines Kredito Unijos "TAUPA”
visuotinis narig susirinkimas ir rinkimai j valdo-
muosius organus vyks 2025 m. geguzes Id. 6:00
valand^ vakaro naudojant ZOOM ir South Bostono

lietuvig piliecig klube.

ATASKAITA
2024 mety pajamos ir islaidos

2024

$ 1,226,258 $ 1,036,691
75,211

24,291
50,133

1,186,326

2023

56,085

31,360
53,897

1,367,600

Aktyvas
($000)

Pelnas

($000)
BALANSAS

2024 m. gruodzio 31 d.
Metai Nariai

1981 95 377 1.7 PAJAMOS

Paskolg palQkanos
Investavimg pajamos
jvairios pajamos
Kredito kortelig pajamos

Is viso pajamg
ISLAIDOS

Atlyginimai
Atlyginimg mokesciai
Sveikatos draudimas

jstaigos nuoma
Jstaigos islaidos
Islaidos telefonui
Inventoriaus

nusidevejimas
Skeibimai
Draudimas

NCUA revizijos mokestis
Nemokig paskolg
nurasymas

Profesiniai patarnavimai
Paskolg islaidos
Paskolg paiukanos
Debetine kortele

Is viso islaidg
Grynos pajamos pries

palukanas uz indelius
Paiukanos uz indelius
Pelnas

AKTYVAI

Paskolos-netto

Pinigai bankg s^skaitose

Investicijos
Indeliai

Gautos palOkanos

Avansu apmoketos
islaidos

jstaigos inventorius

Is viso aktyvg
PASYVAI

S^skaitos
Paskoios

2024 2023
1990

2000 1,076

2010 1,087

2020 1,719

2022 1,751

2023 1,753

2024 1,775

750 7,515

11,616

18,912

23,445

25,166

26,271

27,335

67.8
$25,662,869 $24,244,282

565,069

686,900

296,844

104,428

16,218

2,563

255,975

1,372,355

285,542

91,392

19,756

1,824

88.1

73.7

50.7
DARBOTVARKE117.8

236.3 1. Susirinkimo atidarymas.

2. Praeito susirinkimo protokolo skaitymas.

3. Valdybos pranesimai:

a) Pirmininko

b) Izdininko

4. Paskolg komisijos pranesimas.

5. Prieziuros komileto pranesimas.

6. Diskusijos del pranesimg

7. 2024 m. ataskaitos patvirtinimas.

8. Rinkimai j valdomuosius organus;

a) Valdybos nariai

b) Paskolg komisijos nariai

9. Prieziuros komiteto pristatymas.

10. Klausimai bei pasiulymai.

11. Rinkimg rezultatg pranesimas.

12. Susirinkimo uzdarymas.

48.8 230,710
18,923
55,326
30,883
61,715
4,318

223,055
<41,778>
49,724
30,003
56,582
4,058

VALDYBA 27,334,891 26,271,126

VALDYBA/DIRECTORS

50,232 46,404Pirmininke
Vice-Pirmininkas
Izdininkas
Sekretore
Nare
Nare

Narys
Narys
Nare
Nare
Nare

N. Veitas-Purins

E. Bubnys, PhD
T. Ashmanskas

A. Avizonis
R. Girnius

K. Bacevicius
P. Avizonis
D. Kuliunas
M. Girnius

N. Cahill-Dilba

M. Zaprauskis

4,468,000 1,700,000
1,433

20,541
10,947
4,812
8,500
7,877

50,526
128,329
26,015

6,827
Narig indeliai

26,642
11,126
3,935

30,000
17,043
49,700
30,830
27,491

Taupomosios s^skaitos 3,393,964
Terminuoti indeliai 13,873,146

3,844,360

14,176,824

3,773,7082,770,917Cekines s^skaitos

Is viso indeiig
Privalomas rezervas

Nepaskirstytas pelnas

Viso rezervg

Is viso pasyvg

20,038,027 21,794,892

1,041,997 1,041,997

1,736,635 1.687,833

2,778,632 2,729,830

$27,334,891 $26,271,126
660,855 525,238

PASKOLg KOMITETAS
LOAN COMMITTEE 706,745

657,943
661,088
424,805

Visi lietuviai "TAUPOS” nariai ir ne nariai

yra maloniai kvieciami j susirinkimq.Pirmininke

Narys
Nare

Narys

R. Baika

D. Casper
D. Ziaugra-Rinchiuso

S. Norvaisa

$ 48,802 $ 236,283

PRIEZIUROS KOMITETAS

SUPEVISORY COMMITTEE PRIEZIUROS KOMITETO PRANESIMAS

Esame patikrin^ Lietuviy Federalines Kredito Unijos „TAUPA” 2024 m. gruodzio
men. 31 d. balans^ ir 2024 metg pajamij ir islaidg ataskaitas. Musg nuomone, sios
ataskaitos teisingai pristato 2024 m. gruodzio men. 31 d. kredito unijos finansin^
padetj ir jos 2024 metg operacijg rezultatus, isvestus naudojant bendrai priimtus
atskaitomybes principus.

„TAUPOS”
DARBO VALANDOS

Pirmininke
Nare
Nare

R. Girnius
M. Girnius
A. Avizonis Pirm., antr., tree., penkt. 9:00 a.m. - 4:30 p.m.

Ketvirtadieniais 12:00 a.m. - 7:00 p.m.

Sestadieniais* 9:00 a.m. - 1:00 p.m.
TEIKIABANKO PASLAUGAS

LIETUViy KiLMES

BENDRUOMENE! AMERIKOJE

'Isskyrus liepos ir rugpiucio menesius
T

M. Girnius S' A. Avizonis


